
800 111 112

prace@m2c.eu

www.m2c.eu

ESG KOORDINÁTOR 
JUNIOR (M/Ž)
Čemu se u nás budeš věnovat?
  přípravě a vedení ESG projektů
  podpoře auditních týmů s komplexním ESG reportingem
  spoluúčasti při nastavování nového systému

Co je pro nás důležité?
  VŠ vzdělání v oboru ekologie, ochrany životního prostředí
  velký zájem o ESG tématiku, sledování trendů a novinek v této oblasti
  analytické i kreativní myšlení

Co získáš v M2C?
  možnost pracovat již při škole 

– DPČ/HPP na zkrácený úvazek, dle tvých možností
  zázemí velké společnosti, která to s ESG myslí vážně
  prostor a podporu při realizaci svých ESG 

kreativních nápadů
  služební PC a telefon

Máš zájem?
Ozvi se nám a rozšiř náš team!


